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Terminal Kadıköy’de En Uzun Gece’ye Özel 

Gün Boyu Etkinlik Programı Ziyaretçilerini 

Bekliyor 

Terminal Kadıköy, en uzun geceye özel programında gastronomi, sanat ve keyifli 

sohbetleri bir araya getirerek; ailelerin, çocukların ve her yaştan ziyaretçinin birlikte vakit 

geçirebileceği çok yönlü bir deneyim sunuyor.  

 

Terminal Kadıköy, yılın en uzun gecesi olacak 21 Aralık’ta gün boyu süren birbirinden 

keyifli etkinlik programına ziyaretçilerini bekliyor.  

 

İstanbul’un en yoğun ulaşım akslarından biri olan Söğütlüçeşme’de, viyadük altındaki atıl bir alanı kentin 

yaşayan bir buluşma noktasına dönüştüren Terminal Kadıköy; gastronomi, kültür ve sosyal yaşamı bir araya 

getiren özgün yapısıyla dikkat çekiyor.  

 

Şehrin ritmini yakalayan bu çok katmanlı kamusal alan, 21 Aralık’ta yılın en uzun gecesini gün boyu 

süren özel etkinliklerle karşılıyor. Terminal Kadıköy, en uzun geceye özel programında gastronomi, sanat 

ve keyifli sohbetleri bir araya getirerek; ailelerin, çocukların ve her yaştan ziyaretçinin birlikte vakit 

geçirebileceği çok yönlü bir deneyim sunuyor. 

 

Gün boyunca Terminal Kadıköy’ün farklı noktalarında düzenlenecek etkinliklerde, yeni yıl temalı lezzetler, 

yaratıcı atölyeler ve söyleşiler ziyaretçilerle buluşacak. 

 

Şefler En Uzun Gece İçin Yarışıyor 

 

Günün öne çıkan etkinliklerinden biri, 7DE7’de gerçekleştirilecek Şef Challenge olacak. Terminal 

Kadıköy’de yer alan 7DE7’deki 22 farklı sokak lezzetinin yaratıcısı şefler, bu özel günde hünerlerini 

sergileyecek. 

 

Saat 11.30–16.30 arasında düzenlenecek etkinlikte her şef, kendi kioskunda sunduğu sokak lezzetini yeni 

yıl temasıyla yeniden yorumlayarak ziyaretçilere sunacak. Etkinlik boyunca sergilenen lezzetler, 7DE7’yi 

ziyaret edenler tarafından oylanacak ve gün sonunda en çok oyu alan şef Şef Challenge’ın birincisi olarak 

seçilecek. 

 

Sanat, Sohbet ve Lezzet Bir Arada 

 

Program kapsamında Trattoria Fontana’da 14.00–16.00 saatleri arasında Drink & Draw etkinliği 

düzenlenecek. Verda Samanlı ile katılımcılar yeni yıl ruhunu tuvale taşıyarak sıcak şarap ve Fontana 

lezzetlerinin tadını çıkaracak. Ayrıca katılımcılar, keyifli bir atmosferde içeceklerini yudumlarken yaratıcı bir 

çizim deneyimi yaşayacak.  

 



  

15.00–17.00 saatleri arasında ise Deli Deli’de gerçekleştirilecek Astroloji söyleşisi, en uzun geceye farklı 

bir perspektif katacak. Günün ilerleyen saatlerinde, saat 16.30’da Winter Alley’de başlayacak Happy Hour 

ile Terminal Kadıköy’de gün keyifli bir kapanışla devam edecek. Bu kapsamda Trompet Sanatçısı Barış 

Demirel,  Red Bull sponsorluğunda canlı performans sergileyecek.  

 

Terminal Kadıköy, 21 Aralık’ta en uzun geceyi gün boyu süren etkinliklerle karşılamak isteyen tüm 

ziyaretçilerini, diledikleri saatte katılım sağlayabilecekleri bu özel programa davet ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 


